DEUDA PUBLIC.
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

|Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

|Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

LY

Peso

Peso

México

México

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,802,048.93

1,802,048.93

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,724,227.22

1,724,227.22

"Bajo protesta de decir vey

DR. LUIS ANTONIO ARRIETA TREVIZO
DIRECTOR

{ad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctfis y son respo|

0F S
SUBDIRECTOR ADMINISTR

bilidad del emisor.”
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